SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 23 e 24, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

COMUNICADO

Belém, 23 de março de 2023.

Prezados(as) Candidatos(as) do PSU Técnico Integrado e Subsequente,

Informamos que neste campus não houveram recursos.

Atenciosamente.

André Augusto Pacheco de Carvalho
Presidente da Comissão de Processo Seletivo do IFPA

Portaria nº 1690/2022 GAB/IFPA

Reitoria ‐ Av. João Paulo II, nº 514 ‐ Castanheira – CEP: 66645‐240 ‐ Belém – Pará – Brasil ‐ https://prosel.ifpa.edu.br